

# Morten Ulrik Kramhøft ApS

c/o Morten Ulrik Kramhøft, Christian Winthers Vej 5, 1., 1860 Frederiksberg C

CVR-nr. 20 75 11 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

Morten Ulrik Kramhøft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Ulrik Kramhøft ApS c/o Morten Ulrik Kramhøft Christian Winthers Vej 5, 1. 1860 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 20 75 11 93
	Stiftet: 2. marts 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Ulrik Kramhøft
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	MMT Ejendomme ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.316 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-163.971	-150.923
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-163.971</b>	<b>-150.923</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.430	-21.430
<b>Driftsresultat</b>	<b>-185.401</b>	<b>-172.353</b>
Andre finansielle indtægter	1.903.724	1.183.215
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.613	-81
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.648.710</b>	<b>1.010.781</b>
2 Skat af årets resultat	-332.574	-229.286
<b>Årets resultat</b>	<b>1.316.136</b>	<b>781.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	700.000
Overføres til overført resultat	1.203.136	81.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.316.136</b>	<b>781.495</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.857	39.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.857</u>	<u>39.287</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.210.116	20.000
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	116.884	1.147.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.120.416	2.547.954
7 Andre tilgodehavender	3.312.858	2.498.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.760.274</u>	<u>6.213.489</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.778.131</u></b>	<b><u>6.252.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	32.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>32.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.075.388	2.999.541
Værdipapirer i alt	<u>3.075.388</u>	<u>2.999.541</u>
Likvide beholdninger	75.301	1.154.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.182.689</u></b>	<b><u>4.154.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.960.820</u></b>	<b><u>10.406.832</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.629.277	9.426.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.867.277</b>	<b>10.251.141</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	34.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>34.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	318.274	101.183
Anden gæld	3.755.269	508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.093.543	121.691
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.093.543</b>	<b>121.691</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.960.820</b>	<b>10.406.832</b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.344.646	800.000	10.269.646
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.495	700.000	781.495
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.426.141	700.000	10.251.141
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.203.136	113.000	1.316.136
	<b>125.000</b>	<b>10.629.277</b>	<b>113.000</b>	<b>10.867.277</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.613	81
	<b>69.613</b>	<b>81</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	398.574	198.286
Årets regulering af udskudt skat	-66.000	31.000
	<b>332.574</b>	<b>229.286</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	64.289	64.289
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>64.289</b>	<b>64.289</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-25.002	-3.572
Årets af-/nedskrivninger	-21.430	-21.430
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-46.432</b>	<b>-25.002</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>17.857</b>	<b>39.287</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	1.190.116	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.210.116</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.210.116</b>	<b>20.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Morten Ulrik Kramhøft ApS
MMT Ejendomme ApS, Hørsholm	33,3 %	-25.972	-69.452	1.210.116

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.147.000	847.000
Tilgang i årets løb	160.000	300.000
Afgang i årets løb	<u>-1.190.116</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>116.884</u></b>	<b><u>1.147.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>116.884</u></b>	 <b><u>1.147.000</u></b>
 <b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.807.954	1.349.043
Tilgang i årets løb	<u>4.572.462</u>	<u>1.458.911</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>7.380.416</u></b>	<b><u>2.807.954</u></b>
 Nedskrivninger 1. januar 2020	-260.000	-260.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-260.000</u></b>	<b><u>-260.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>7.120.416</u></b>	 <b><u>2.547.954</u></b>
 <b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.498.535	1.599.462
Tilgang i årets løb	<u>814.323</u>	<u>899.073</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.312.858</u></b>	<b><u>2.498.535</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>3.312.858</u></b>	 <b><u>2.498.535</u></b>
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Lånetilsagn		756
Investerings-tilsagn		<u>881</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.637</u></b>
